PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    04   декабря   2007 года  №    630 __
                  г.Рубцовск
	О даче согласия на изъятие имущества из хозяйственного ведения МУП «Центральный рынок» в состав объектов казны муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края и на передачу его в безвозмездное пользование администрации города Рубцовска

В соответствии с подпунктами 4.1 и 5 пункта 1 статьи 6 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска», принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 29 декабря 2005 года № 298 (с изменениями), пунктом 5.1 статьи 5 «Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края», принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24 марта 2005 года № 178 (с изменениями), Рубцовский городской Совет депутатов  Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Дать согласие на изъятие имущества из хозяйственного ведения МУП «Центральный рынок» в состав объектов казны муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края общей балансовой стоимостью 210 411 руб.:
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Цена, руб.
	Стоимость, руб.

	1
	Портативный компьютер
	1
	53 000,00
	53 000,00

	2
	Сканер
	1
	2358,00
	2358,00

	3
	Многофункциональное устройство
	2
	11 150,00
	22 300,00

	4
	Принтер лазерный
	1
	4243,00
	4243,00

	5
	Модуль памяти
	4
	514,00
	2056,00

	6
	Мышка
	1
	338,00
	338,00

	7
	Колонки
	1
	355,00
	355,00

	8
	Диски для записи
	10
	65,00
	650,00

	9
	Аксессуары
	4

	1427,00

	10
	Компьютеры
	2
	24 502,00
	49 004,00

	11
	Принтеры
	2
	5290,00
	10 580,00

	12
	Кондиционер
	1
	38 710,00
	38 710,00

	13
	Кондиционер
	1
	25 390,00
	25 390,00

2.Дать согласие на передачу указанного выше имущества в безвозмездное пользование администрации города Рубцовска для  использования  в своей деятельности.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Я. Жеребятьев